Башҡортостан Республикаһы

Дыуан районы

муниципаль районының

Арый ауыл советы

ауыл биләмәһе

	[image: image1.png]“
A

	Совет сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

          29 март 2021й                               № 80                            29 марта 2021 г.

Об утверждении результатов по внесению изменения в генеральный план сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, утвержденный Решением № 22 от 25 декабря 2015 года в части добавления условного обозначения "Камень строительный" на территории земельного участка с кадастровым номером 02:21:000000:380 площадью 56307 кв.м., расположенного по адресу: Республика Башкортостан Дуванский район, Ариевский сельсовет, согласно разработанному и утвержденному проекту планировки и проекта межевания территории земельного участка для размещения карьера общераспространенных полезных ископаемых
По результатам Протокола № 1 от 26 марта 2021 г. проведения публичных слушаний проведенных в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Российской Федерации и Уставом сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район РБ, в целях регулирования вопросов землепользования и застройки, охраны и сохранения окружающей среды, Совет сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в генеральный план сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, утвержденный Решением № 22 от 25 декабря 2015 г. в части добавления условного обозначения "Камень строительный" на территории земельного участка с кадастровым номером 02:21:000000:380 площадью 56307 кв.м., расположенного по адресу: Республика Башкортостан Дуванский район, Ариевский сельсовет, согласно разработанному и утвержденному проекту планировки и проекта межевания территории под размещение карьера общераспространенных полезных ископаемых. (Приложение № 1)
  2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения и официальном сайте сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения                                                                М.М. Ахметгалин